CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu trường Đại học Bách khoa

- Phòng Đào tạo
Em tên là: ……………………………………..Mã sinh viên: ……………………
Lớp sinh hoạt:……………………… Khoa: ………………………………………
Em hiện nay chưa đạt các học phần trong khung chương trình và các học phần này không còn trong khung chương trình các khóa 2012 trở về sau, cụ thể:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số tín chỉ

Em viết đơn này xin được dự buổi thi kết thúc học phần do trường tổ chức để sớm hoàn thành được chương trình đào tạo.

Rất mong quí lãnh đạo xem xét và chấp thuận.
Em xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của quý Lãnh đạo.

Đà Nẵng, ngày      tháng 3 năm 2018

Sinh viên